
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00873296 - Auspicio Foro-Debate “Análisis del Sistema de Salud, Actualidad y
Futuro”

 
VISTO:

La nota presentada por el Dr. Daniel MARTELLI, Presidente de la Federación Medica de la
Provincia de Córdoba, y por el Dr. Juan GRAS, Secretario de la Asociación de Clínicas,
Sanatorios y Hospitales Privados de la Provincia de Córdoba, por la cual solicitan el auspicio de
la Facultad de Ciencias Médicas para la realización del Foro-Debate “Análisis del Sistema de
Salud, Actualidad y Futuro”, a desarrollarse el día 11 de noviembre del 2022;

 

CONSIDERANDO:

- Que dicha propuesta tiene como objetivo la actualización y difusión de los últimos
conocimientos y avances en el sistema de salud provincial y nacional;

- Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Graduados de la Facultad de Ciencias
Médicas;

- Que cuenta con el Visto Bueno del Sr. Decano, Prof. Dr. Rogelio Daniel PIZZI;

 

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

 

Art. 1°: Otorgar el auspicio de la Facultad de Ciencias Médicas para el Foro-Debate “Análisis
del Sistema de Salud, Actualidad y Futuro”, que se llevará a cabo el día 11 de noviembre del
corriente en la Biblioteca de esta Casa de Altos Estudios, desde las 08:30 hasta las 13:00hs.  



Art. 2°: Dejar establecido que el auspicio otorgado no implica reconocer el nivel académico de
la actividad, así como tampoco visar certificados o constancias por asistencia y no autoriza el
uso del lago de la UNC.

Art. 3°: Registrar y comunicar.


	fecha: Viernes 28 de Octubre de 2022
	numero_documento: RD-2022-4606-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-10-28T07:05:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-28T08:18:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-28T08:18:04-0300
	GDE UNC




